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Mrocza, dnia 16-12-2024 r. 
L. Dz.: RI.271.3.13.2024 

 
Zamawiający: 
GMINA MROCZA 
Plac 1 Maja 20 
89-115 Mrocza   

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczące treści SWZ 

 
Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 090112c w miejscowości Drzewianowo od km 0+000 do km 0+750” 
 

Nr postępowania: 271.3.13.2024 

 Zamawiający informuje, że w  terminie  określonym  zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy  

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) dalej: ustawa Pzp, 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 

powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie 
konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że nie wymaga wykonania odcinka próbnego dla przedmiotowej realizacji. 

Pytanie 2: Dokumentacja (przedmiar, opis oraz przekroje) podają podbudowę z gruntu stabilizowanego 
cementem RM=2,5 MPa natomiast  w SST mowa jest o podbudowie z gruntu stabilizowanego cementem 
RM= 5,0 MPa. Prosimy o ujednolicenie informacji na temat tej warstwy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że należy wykonać podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem RM=2,5 MPa. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści na warstwę nawierzchni z mieszanki kruszywa niezwiązanego na 
poboczach mieszankę kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że zastosowane kruszywa winny być zgodne z dokumentacją projektową oraz 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych.   

Pytanie 4: Czy opis przedmiotu zamówienia jest zgodny ze stanem faktycznym? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia jest zgodny ze stanem faktycznym, jednocześnie 
sugeruje, aby przeprowadzić wizję w terenie w celu prawidłowego skalkulowania oferty. 

 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY MROCZA 
            mgr inż. Jarosław Okonek 

                      /podpisano elektronicznie/ 
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